DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS DIDÁTICOS TÁTEIS
E VISUAIS COMO FERRAMENTA INCLUSIVA NO ENSINO DE BOTÂNICA PARA
ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de BEATRIZ GAVINHO DE AGUIAR,
WILLIAN FELIPE MORORÓ SANTOS, ÁRION SOUSA BARBOSA, LEANDRO PEREIRA
REZENDE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php